Hofors

kommun
Kommunstyrelsen
Datum tisdagen den 17 februari 2026
Tid 08:15
Plats Kommunhuset Stollen
Kommentar

Hofors den 9 februari 2026

Tomas Isaksson

Ordférande
Sekreterare Linda Hoglin
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Hofors Kommun

Datum

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Oppnande och nérvaro

Val av justerare

Godkannande av dagordning
Information ekonomi

Information om kultursatsningen

Uppsikt Leader Gastrikebygden
PAUS

Uppfoljning av styrelsens och namndernas arbete med
nationella minoriteters rattigheter 2025

Antagande av reglemente for det kommunala
minoritetsradet

Riktlinje for informationssakerhet och dataskydd

Granskning av krisberedskap

Ansokan om investeringsmedel for fritid inom beslutad
investeringsram

Medborgarforslag om att bygga en ny idrottshall

Medborgarférslag om 6ppettider under sondagar pa
badhuset

LUNCH

Forslag om andring av dversiktsplan for vindbruk, Falu
kommun

Samrad om planerad kraftledning "Ockelbopaketet"

Yttrande 6ver ansokan om natkoncession, arende 2018-
101753

Ny delegationsordning for kommunstyrelsen

Yttrande over forslag till reviderad ndmndsorganisation for
Hofors kommun

Budgetjustering 2026

2026-02-09

Sida

2(3)

Forslag/Foredragande

Petra Elfstrom (S)
2026-02-19

Anita Mikkonen

Ulla-Carin Lindstrom Ahlén och
Maria Sandgren

Theres Sundberg

Jenny Hammar
Jenny Hammar
Nanna Lindfors, Jenny Hammar

och Jesper Oberg

Anders Holmkvist

Josefin Hedstrom

Josefin Hedstrom

Josefin Hedstrom

David Eriksson Norstrom

David Eriksson Norstrom

David Eriksson Norstrom

Linda Hoglin

Linda Hoglin

Annelie Johansson

Tid

08:15

08:20

08:50

09:30

10:00

10:10

10:25

10:35

11:05

11:20

11:40

11:50

12:00

13:10

13:30

13:40

13:50

14:10

14:30



Datum Sida
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Arende Forslag/Foredragande Tid
20. Rapportering av delegationsbeslut 15:00
21. Rapportering av meddelanden 15:05

22. Information/rapportering Tomas Isaksson m.fl. 15:10



